
 

 

 

Uchwała Nr 50/534/15/V  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia   29 września 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu prowadzenia dialogu technicznego poprzedzającego  

ogłoszenie  postępowania w sprawie wyboru wykonawcy na wykonanie usługi pn. 

„Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych drukujących z systemem zarządzania 

wydrukiem oraz nadzorem eksploatacyjnym nad urządzeniami Zamawiającego”.   

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa             

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.) w związku z art. 31a ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907,  z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin prowadzenia dialogu technicznego poprzedzającego  ogłoszenie  

postępowania w sprawie wyboru wykonawcy na wykonanie usługi pn. „Dzierżawa 

urządzeń wielofunkcyjnych drukujących z systemem zarządzania wydrukiem oraz 

nadzorem eksploatacyjnym nad urządzeniami Zamawiającego”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        
         

 


